
-1̂  PGZ Ą ÊZKO 
Skarżysko-Kamienna, 06.07.2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
Dotyczy postępowania nr 16/ZIB-RPMSAWCPPB-R/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r.. Ogłoszenia 

nr 2023-44611-159388 na bazie konkurencyjności na: zakup fabrycznie nowej wtryskarki 1 sztuka 

niezbędnej do realizacji projektu pn. „Zakup infrastruktury badawczo-rozwojowej przez Męsko 

S.A. w celu prowadzenia prac badawczo-rozwojowych" współfinansowanego ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa Innowacje i nauka. Działanie RPSW.01.02.00 Badania i rozwój w sektorze 

świętokrzyskiej przedsiębiorczości. 

Zamawiający: Męsko Spółka Akcyjna, ul. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Oferta złożona przez: ARBURG Polska Sp. z o.o. Ał. Jerozolimskie 233, 02-495 Warszawa z ceną 

brutto 1 123 479,21 zł została uznana za najkorzystniejszą, uzyskała 60,00 pkt., w tym 

za kryterium Cena (C) o wadze 60 % - 60,00 pkt.. Doświadczenie osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia w zakresie realizacji zamówień z Kodów CPV wpisujących się w 

przedmiot zamówienia (D) 25% - 0,00 pkt.. Wydłużenie okresu gwarancji (Og) 10% - 0,00 pkt.. 

Skrócenie terminu dostawy (Std) 5% - 0,00 pkt. 

Streszczenie złożonych ofert: 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Oferowana 
cena 

(zł brutto) 

Ilość punktów w 
poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 
(jeżeli ma 

zastosowanie) 

Data 
wpłynięcia 

oferty Uwagi 

1 

WITTMANN 
BATTENFELD 
Polska Sp. z 0.0. 
Adamowizna ul. 
Radziejowska 108 
05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

260 206,50 
EUROtj. 

1 158 853,66 
zł 

Kryterium cena: 60,00 % 
-0,00 pkt.. Kryterium 
doświadczenie osób 

wyznaczonych 
do realizacji zamówienia 

w zakresie realizacji 
zamówień z Kodów 

CPV wpisujących się w 
przedmiot zamówienia 

(D) 25% - 0,00 pkt., 
kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji 
(Og) 10%-0,00 pkt., 
kryterium Skrócenie 

terminu dostawy 

28.06.2023 

Oferta 
odrzucona. 

Ofererowany 
przedmiot jest 
niezgodny z 

opisem 
przedmiotu 
zamówienia 

MĘSKO Spółka Akcyjna Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy 
ul. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna KRS 0000041811 NIP 663-000-20-96 REGON 290539889 
www.mesko.com pl Kapitał zakładowy w pełni opłacony: 40 033 602,00 PLN 
e-mail: info@mesko.com.pl 
tel. 41 253 60 00 fax: 41 253 69 90 



PGZ ÊSKO 

ARBURG Polska 
Sp. z o.o. Al. 

Jerozolimskie 233, 
02-495 Warszawa 

252 263,16 
EUROtj. 

1 123 479,21 

(Std) 5% - O pkt. 
Suma punktów: 0,00 

Kryterium cena: 60,00 % 
- 60,00 pkt.. Kryterium 

doświadczenie osób 
wyznaczonych 

do realizacji zamówienia 
w zakresie realizacji 
zamówień z Kodów 

CPV wpisujących się w 
przedmiot zamówienia 

(D) 25% - 0,00 pkt., 
kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji 
(Og) 10% - 0,00 pkt., 
kryterium Skrócenie 

terminu dostawy 
(Std) 5% - O pkt. 

Suma punktów: 60,00 

28.06.2023 

O 
Za udział w postępowaniu dziękujemy. 

PREr 

Elżb>::i<. ,  -

l \ąSĄDU' 

au/ska 

W 

O 

lESKO Spółka Akcyjna Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarc 
I .  Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna KRS 0000041811 NIP 663-000-20-96 REGON 29053981 
ww.mesko.com.pl Kapitał zakładowy w pełni opłacony: 40 033 602,00 PL 
-mail: info@mesko.com.pl 
il. 41 253 60 00 fax: 41 253 69 90 


